

### پیامبر گرایی اسلام (ص):

## هرکس آبروی مؤمنی را حفظ کند، بدون تردید بهشت

### بر او واجب شود

ثواب الاعمال و عقاب الاعمال

### ۶ نامزد نهایی مرد سال آسیا ۲۰۲۰

#### بیرانوند در لیست باقی ماند

ترین گزینه برای کسب جایزه بهترین فوتبالیست سال ۲۰۲۰ است. پیش از این در لیست ۱۰ نفره برای کسب این جایزه نام علیرضا بیرانوند، دروازه بان تیم ملی کشورمان و عضو باشگاه آنتورپ حضور داشت. این نشریه فترتی تعداد نامزدها را به ۶ نفر کاهش داد ولی همچنان گلر ایرانی در لیست ۶ نفره قرار گرفت.

علیرضا بیرانوند، دروازه بان تیم ملی کشورمان برای سومین سال متوالی در لیست ۶ نفره AFC برای کسب این جایزه قرار گرفته است. بیرانوند سال گذشته به لیست نهایی (۳ نفره) بهترین فوتبالیست های آسیا را نیز راه یافت ولی در پایان به اکرم عقیف، مهاجم تیم ملی قطر و عضو باشگاه السد این رقابت را باخت و توانست عنوان مرد سال آسیا ۲۰۱۹ را کسب کند. همچنین در سال ۲۰۱۸ نیز مغلوب عبدالکریم حسن دیگر بازیکن فترتی شده بود.

کنفدراسیون فوتبال آسیا در نهایت این لیست ۶ نفره را به ۳ نفر کاهش می دهد و از میان آنها بهترین فوتبالیست سال آسیا را انتخاب می کند. به دلیل شیوع کرونا مراسم بهترین ها برگزار نمی شود ولی جوایز اهدا خواهد شد.



دروازه بان تیم ملی کشورمان و عضو باشگاه آنتورپ در لیست ۶ نفره AFC برای کسب عنوان مرد سال آسیا ۲۰۲۰ باقی ماند. به گزارش جام جم آنلاین، فارس نوشت: نشریه «الرایه» قطر امروز خبر داد اکرم عقیف، ستاره تیم ملی فوتبال قطر برای دومین سال متوالی اصلی

### تیم استقلال خوزستان برابر حریفش به برتری رسید

نظارت بر رعایت پروتکل های بهداشتی را در این بازی انجام دادند. در این دیدار فرزین گروسیان، احمد آل نعمه، رضا یزدان دوست، سیدمحمد حسینی، عبدالله سالاری، حسین بهرامی، حسن معاوی، حکیم نصاری، علیرضا دعاغله، علی کیانی فر و امید لطیفی برای استقلال خوزستان به میدان رفتند.

همچنین عرفان اسفندیاری، حسین پاپی، محمدرضا خرسندیا، شاهین مجیدی، مرتضی عباس زاده، حمید دیوسالار، نیما داستانی، مجید نصیری، علی محمدی، محمد عیاد زاده و محمدامین درویشی ترکیب گل ریحان البرز را تشکیل دادند. در این دیدار احمد آل نعمه و علی دعاغله برای استقلال خوزستان گلزنی کردند. این دیدار اگرچه بدون تماشاگر بود اما برخی از هواداران استقلال خوزستان توانستند وارد ورزشگاه شده و نظاره گر بازی بودند. همچنین از حضور خبرنگاران در این دیدار ممانعت شد. آبی های خوزستان با این برد ۴۵ امتیازی شدند و در رده نهم جدول رده بندی لیگ یک قرار گرفتند. تیم گل ریحان نیز با ۴۷ امتیاز در رده هشتم این جدول جای گرفت.



تیم استقلال خوزستان در هفته سی و دوم رقابت های لیگ دسته یک فوتبال کشور برابر حریف خود به برتری رسید. به گزارش ایرنا تیم های استقلال خوزستان و گل ریحان البرز در سی و دومین هفته از رقابت های لیگ یک فوتبال کشور در ورزشگاه تختی اهواز به مصاف یکدیگر رفتند که این دیدار در نهایت با نتیجه دو بر صفر به سود استقلال خوزستان به پایان رسید. پیش از آغاز بازی افسران سلامت فدراسیون پزشکی ورزشی، کار

### تیم های فوتبال قشقایی شیراز و آرمان

#### گهر سیرجان به تساوی قناعت کردند

تیم های قشقایی شیراز و آرمان گهرسیرجان در رقابت های فوتبال لیگ دسته یک جام آزادگان به نتیجه مساوی قناعت کردند. به گزارش ایرنا در این بازی که از هفته سی و دوم این رقابت ها در ورزشگاه پارس شیراز برگزار شد، هر ۲ تیم به تساوی یک بر یک دست یافتند.

تیم قشقایی شیراز در حالی به مصاف تیم آرمان گهرسیرجان رفت که هدایت این تیم پس از رفتن ابراهیم طالبی به رشید طهماسبی سپرده شد تا تیم را از خطر سقوط نجات دهد. هر دو تیم تا دقیقه ۲۰ نبردی برابر داشتند اما در دقیقه ۲۵ ضربه بازیکن تیم میهمان به تیر دروازه تیم قشقایی شیراز بر خورد کرد تا میزبان با خوش شانسی دروازه اش بسته بماند.

این بازی که از سرعت خوبی برخوردار بود، سرانجام قفل دروازه تیم میزبان در دقیقه ۲۸ باز شد، ابتدا ضربه مهاجم تیم آرمانگهر به تیر دروازه تیم قشقایی برخورد کرد و در پرگشت نیز عباس پورسروانی از تمل مدافعان تیم قشقایی استفاده کرد و دروازه این تیم را باز کرد.

در این نیمه نیز تیم میزبان در دقیقه ۱۸ هم صاحب یک فرصت خوب گلزنی از روی یک ضربه کاشته شد که با واکنش خوب روزبه سینکی دروازه بان تیم آرمانگهر، توپ از زیر طاق دروازه دفع شد تا هفته پایانی کشیده شود.

### در پی افزایش شیوع ویروس کرونا

## دوچرخه سواری ایران اجازه حضور در قهرمانی جهان را ندارد!



دوچرخه سواری در این مورد به ایسنا گفت: ما درخواست دعوتنامه برای حضور در مسابقات داشتیم که میزبان هم به ما دعوتنامه داد اما اتحادیه جهانی دوچرخه سواری (UCI) به دلیل شیوع ویروس کرونا اعلام کرد تنها کشورهای اتحادیه اروپا و کشورهای که از لحاظ شیوع ویروس کرونا در وضعیت سفید قرار دارند فعلا در لیست مسابقات خواهند بود. کشورهایی هم که در مسابقات شرکت می کنند حتما باید یک طبقه از هتل را برای خود بگیرند که این مسئله هم بار مالی زیادی خواهد داشت. او ادامه داد: به نظر من با این شرایط اصلا قهرمانی جهان برگزار نمی شود. چراکه شاید حدود ۲۰ کشور فعلا اجازه حضور در مسابقات را دارند و دوم سوم کشور ها نمی تواند در مسابقات شرکت کنند. اگر در روزهای آینده ایران هم در لیست شرکت کننده ها قرار بگیرد ما مسئله ویزا را داریم و حداقل یک تا دو ماه خسرو قمری رییس فدراسیون

اتحادیه جهانی دوچرخه سواری به دلیل شیوع ویروس کرونا فعلا به تعدادی از کشورها از جمله ایران اجازه حضور در مسابقات جاده قهرمانی جهان را نداده است. به گزارش ایسنا، مسابقات دوچرخه سواری جاده قهرمانی جهان ۲۰ تا ۲۷ سپتامبر ۲۰۲۰ (۳۰ شهریور تا ۳۰ مهر) در سوئیس برگزار می شود. فدراسیون ایران برای حضور در این رقابت ها در خواست دعوتنامه کرده بود اما در این میان به نظر می رسد شرایط برای حضور رکابزنان ایرانی فراهم نباشد چراکه با توجه به شیوع ویروس کرونا اتحادیه جهانی دوچرخه سواری اجازه حضور برخی از کشورها از جمله ایران را در این رقابتها صادر نکرده است. از طرفی زمانی که این اجازه صادر شود، ایرانی ها باید برای گرفتن ویزای سوئیس اقدام کنند که این مسئله هم زمان بر است و این در حالی است که تنها ۴۸ روز تا آغاز رقابتها باقی مانده است. خسرو قمری رییس فدراسیون

# واحد



## زن و مرد خیاط از پشت بام به دزدان تلافی آجر می زدند

شلیک ۱۵ گلوله به سمت این زوج شجاع در ملارد



حوادث رکنا: دزدان مسلح تلافی از ملارد با تیراندازی های وحشتناک محله را با ترس رو به رو کرده بودند که در این میان یک زوج از روی پشت بام برای نجات صاحب تلافی دست به کار شدند.

دزدان مسلح حدود ۱۳ کیلو طلا از ملارد در ملارد سرقت کردند. فقط دو دقیقه کافی است تا تلافی را به خاک سیاه بنشانند و خودشان میلیونر شوند. ایجاد وحشت شکردهان است و به راحتی انگشت روی ماشه می برند. در کمتر از یک ماه به دو تلافی در غرب استان تهران مسلحانه دستبرد زده اند و در حالی که پلیس هنوز در تعقیبشان است هر روز احتمال دارد سومین سرقت خود را انجام دهند. این دزدان در جریان دستبرد به ۲ تلافی حدود ۱۳ کیلو طلا سرقت کردند.

به گزارش رکنا، اعضای باند وحشت نخستین سرقت خود را ظهر بیست و چهارم خرداد اسمال در خیابان امام حسینی سرآسیاب ملارد انجام دادند. صدای شلیک گلوله، سکوت ظهر خیابان را شکست و اهالی وحشت زده از خانه و مغازه های خود بیرون آمدند. چهار مرد مسلح در حالی که کیسه های در دست داشتند از مغازه بیرون آمده و با خودروی پژو ۴۰۵ فرار کردند. مرد کفکش که یکی از شاهدان سرقت

## پلمپ واحدهای صنفی متخلف در کازرون



۱۱ واحد صنفی متخلف در شهرستان کازرون پلمپ شدند. به گزارش خبرگزاری صداوسیما، مرکز فارس، فرمانده انتظامی کازرون گفت: در طرح بازدید پلیس امنیت عمومی این شهرستان از واحدهای صنفی، ۱۱ واحد متخلف به دلیل نداشتن پروانه کسب و عدم رعایت مقررات پلمپ شدند.

سرهنگ اسماعیل زراعتیان افزود: در راستای ارتقاء امنیت اجتماعی و ساماندهی صنف فاقد پروانه کسب، طرح نظارت و کنترل بر اصناف توسط مأموران اداره نظارت بر اماکن عمومی اجرا شد. وی اظهار داشت: در همین زمینه تعداد ۵۱ واحد صنفی مورد بازدید قرار گرفت که در این طرح، ۱۱ واحد متخلف به علت نداشتن پروانه کسب و عدم رعایت قوانین و مقررات پلمپ و برای تعداد ۴۰ واحد دیگر نیز اخطاریه صادر شد.

## بی احتیاطی در کوهنوردی منجر به فوت شد

فرمانده انتظامی سپیدان گفت: فردی بر اثر سقوط از کوه های اطراف روستای هرایجان این شهرستان، جان خود را از دست داد. به گزارش روزنامه طلوع، سرهنگ احمد فدakar در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، بیان کرد: در پی اعلام مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر سقوط از کوه های اطراف روستای هرایجان شهرستان سپیدان، بلافاصله یک تیم از عوامل انتظامی به همراه دیگر نیروهای امدادی به سرعت به محل حادثه اعزام شدند. سرهنگ فدakar عنوان داشت: مأموران در بررسی های اولیه مشاهده کردند ۲ نفر برای تفریح و چیدن داروهای گیاهی به کوه رفته اند که یکی از آنها به دلیل نامعلوم به پایین سقوط و فوت کرده است. فرمانده انتظامی شهرستان سپیدان با اشاره به اینکه جسد متوفی برای سیر مراحل قانونی تحویل پزشک قانونی شد، از شهروندان خواست حتی الامکان از سفر به مناطق کوهستانی صعب العبور بپرهیزند تا شاهد حوادث دلخراش نباشیم.

## بریدن سر مادر و کودک یکساله



به گزارش رکنا، غلامرضا صادقی از قتل یک زن جوان به همراه فرزندش در قلعه میر خیر داد و اظهار داشت: صبح امروز در حادثه ای هولناک و دلخراش سر یک مادر به همراه فرزندش توسط افراد ناشناس بریده شده است. دادستان شهرستان بهارستان در خصوص وقوع این حادثه گفت: پس از اطلاع از این حادثه بلافاصله بازپرس دادستانی شهرستان بهارستان برای بررسی صحنه جرم به محل اعزام شد. پشت پرده قتل مادر و کودک در بهارستان

## صدور دستور بازداشت عامل حمله مسلحانه به عوامل تلویزیونی

رئیس حوزه قضایی بخش حسن آباد در پی انتشار مطالبی در فضای مجازی درباره حمله مسلحانه به عوامل یکی از برنامه های تلویزیونی گفت: دستور بازداشت فردی که اقدام به استفاده از سلاح سرد کرده بود، صادر شد.

به گزارش مشرق، حسینی رئیس حوزه قضایی بخش حسن آباد در رابطه با حمله مسلحانه با سلاح سرد به عوامل یکی از برنامه های تلویزیونی در روستای خانلق بخش حسن آباد فشافویه، گفت: تحقیقات همه جانبه قضایی در مورد این پرونده در حال انجام است.

حسینی تصریح کرد: در حال حاضر دستور بازداشت فردی که اقدام به استفاده از سلاح سرد کرده بود صادر شده است. رئیس حوزه قضایی بخش حسن آباد بیان کرد: موضوعی که در رابطه با آزاد شدن متهم مطرح شده کذب است. وی ادامه داد: تحقیقات همه جانبه لازم در خصوص این پرونده در دست انجام است و پیگیری های مربوطه قطعاً انجام خواهد شد. خبرنگاری برای پوشش مشکل آب روستای خانلق در بخش حسن آباد فشافویه رفته بود که فردی با سلاح سرد به او حمله کرد.

